



GMINA MIEJSKA IŁAWA

Iława, dnia 31.05.2019r.

### Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

**Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.17.2019** o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Iława.

### Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2018.1025 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę autobusów w ramach projektu pn. „Udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Iława”:

#### Zapytanie 16

We wzorze umowy kredytowej napisane jest, że Kredytobiorca ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty lub jego części bez uprzedniego powiadomienia kredytodawcy. Czy jest możliwe poinformowanie Kredytodawcy email o wcześniejszej spłacie?

#### **Odpowiedź 16**

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że Zamawiający będzie informował Kredytodawcę o wcześniejszej spłacie kredytu na adres e-mail wskazany przez Kredytodawcę.

#### Zapytanie 17

Proszę o informację czy w przypadku zawartego konsorcjum bankowego, Gmina Miejska Iława na wekslu oraz deklaracji wekslowej każdego z Banków złoży Kontrasygnatę przez Skarbnika ?

#### **Odpowiedź 17**

TAK.

#### Zapytanie 18

Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób ustalania stawki WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych na następujący: „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z 1-go dnia roboczego kwartału i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia roboczego kwartału”.

#### **Odpowiedź 18**

NIE. Obowiązujący pozostaje zapis określony w SIWZ.

#### Zapytanie 19

Prosimy o potwierdzenie, że w § 3 ust. 6 projektu umowy – gdzie mowa jest o informacji pisemnej Banku - chodzi o tę samą korespondencję (powiadomienie), o którym mowa w § 3 ust. 4 i 5 projektu umowy..

#### **Odpowiedź 19**

Tak, Zamawiający potwierdza, że w § 3 ust. 6 projektu umowy – gdzie mowa jest o informacji pisemnej Banku - chodzi o tę samą korespondencję (powiadomienie), o którym mowa w § 3 ust. 4 i 5 projektu umowy.